ABB  L'essentiel du tableautier  |  3
Références en gras : produits en stock chez nos distributeurs partenaires
Caractéristiques Article Réf. internationale @ Désignation Col.
1
Accessoires phase/neutre
Disjoncteurs SN201/SN201
- - 470900 2CSS200924R0001 CONTACT SD 1O/F SN201-S 1
- - 470901 2CSS200923R0001 CONTACT CA 1O/F SN201-IH 1
Disjoncteurs différentiels DS201/DS201L
- - 359600 2CDS200912R0001 CONTACT CA 1O/F S2C-H6R 1
Communs
- - 359610 2CDS200922R0001 CONTACT CA/SD 1O/F S2C-S/H6R 1
- - 459701 2CSS200933R0012 BOB.EMISSION F2C-A2 1
Interrupteurs différentiels
Interrupteurs différentiels bipolaires
Idiff = 30 mA
Type AC  - raccordement à vis
2P 25 A 443041 2CSF202002R1250 INTER.DIF.FH202 AC-25/0.03 6
2P 40 A 443051 2CSF202002R1400 INTER.DIF.FH202 AC-40/0.03 6
2P 63 A 443061 2CSF202002R1630 INTER.DIF.FH202 AC-63/0.03 6
Type AC  - raccordement rapide
2P 25 A 444041 2CSF202024R1250 INTER.DIF.FH202S AC-25/0.03 6
2P 40 A 444051 2CSF202024R1400 INTER.DIF.FH202S AC-40/0.03 6
2P 63 A 444061 2CSF202024R1630 INTER.DIF.FH202S AC-63/0.03 6
Type A - raccordement à vis
2P 25 A 443141 2CSF202102R1250 INTER.DIF.FH202 A-25/0.03 6
2P 40 A 443151 2CSF202102R1400 INTER.DIF.FH202 A-40/0.03 6
2P 63 A 443161 2CSF202102R1630 INTER.DIF.FH202 A-63/0.03 6
Type A - raccordement rapide
2P 25 A 444141 2CSF202124R1250 INTER.DIF.FH202S A-25/0.03 6
2P 40 A 444151 2CSF202124R1400 INTER.DIF.FH202S A-40/0.03 6
2P 63 A 444161 2CSF202124R1630 INTER.DIF.FH202S A-63/0.03 6
Idiff = 300 mA
Type AC  - raccordement à vis
2P 25 A 440043 2CSF202001R3250 INTER.DIF. F202 AC-25/0.3 1
2P 40 A 440053 2CSF202001R3400 INTER.DIF. F202 AC-40/0.3 1
2P 63 A 440063 2CSF202001R3630 INTER.DIF. F202 AC-63/0.3 1
Interrupteurs différentiels tétrapolaires
Idiff = 30 mA
Type AC  - raccordement à vis
4P 25 A 442041 2CSF204023R1250 INTER.DIF. F204 AC-25/0.03 1
4P 40 A 442051 2CSF204023R1400 INTER.DIF. F204 AC-40/0.03 1
4P 63 A 442061 2CSF204023R1630 INTER.DIF. F204 AC-63/0.03 1
Type A - raccordement à vis
4P 25 A 442141 2CSF204123R1250 INTER.DIF. F204 A-25/0.03 1
4P 40 A 442151 2CSF204123R1400 INTER.DIF. F204 A-40/0.03 1
4P 63 A 442161 2CSF204123R1630 INTER.DIF. F204 A-63/0.03 1
Idiff = 300 mA
Type AC  - raccordement à vis
4P 25 A 442043 2CSF204023R3250 INTER.DIF. F204 AC-25/0.3 1
4P 40 A 442053 2CSF204023R3400 INTER.DIF. F204 AC-40/0.3 1
4P 63 A 442063 2CSF204023R3630 INTER.DIF. F204 AC-63/0.3 1
Interrupteurs modulaires
Interrupteurs sans bobine
Nbre pôles In
1P 16 A 703000 2CCA703000R0001 INTER. 1F E211-16-10 10